
Kan du lide at lege, og har du lyst til at udvikle dig
sammen med børn og kollegaer?

Måske er det lige dig, vi står og mangler.
Vi mangler to pædagoger på 37 timer om ugen i Børnehuset Mælkevejen. Stillingerne er i vores
børnehave, hvor du - sammen med et dygtigt, fagligt team - er med til at skabe gode og udviklende
rammer for børnene, med børnefællesskabet i fokus. Vi vægter højt, at alle børn kan deltage og
være en del af fællesskabet.

Om os
Børnehuset Mælkevejen er et integreret børnehus beliggende midt i Søndersø by. Huset består på
nuværende tidspunkt af 65 børn – hvor børnehaven udgør 45 skønne unger. I huset arbejdes, der
med tydelige positioneringer, der understøtter mindre læringsgrupper. Personalegruppen består af
13 pædagoger og medhjælpere, og vi bestræber os hver dag på, at være attraktive voksne, som
børnene slet ikke kan lade være med at lege med.
I børnehaven er vi efter sommerferien fordelt i to børnehavegrupper. Vuggestuen fordeler sig i
lærings- og spisegrupper i løbet af dagen. Vi er ét hus og løser en fælles kerneopgave, og vi
hjælper hinanden, hvor det er nødvendigt.
Huset har gode rammer, hvor leg og aktiviteter kan udfoldes sig både indenfor, på legepladsen og i
nærmiljøet. Vi har altid børnene og deres fælles og individuelle behov i fokus, når vi planlægger og
justerer vores læringsgrupper og positioneringer. Vores erfaring viser, at en tydelig organisering af
voksne, skaber ro for børnene og bedre forudsætninger for, at den voksne kan skabe gode
deltagelsesmuligheder og understøtte det gode børneliv. Det kræver kontinuerlig faglig refleksion
over praksis, som vi sammen tager ansvar for.
Udover ovenstående er vi i gang med et større forløb – SprogKlar, hvor vi sammen optimerer vores
sprogmiljø og viden herom. Vi er også i gang med et uddannelsesforløb i neuroaffektiv pædagogik,
og vi bruger viden herfra, til at sætte legen i fokus.
Vi arbejder ud fra Nordfyns Kommunes fælles børnesyn, som skal ses som et dynamisk børnesyn,
der understøtter den pædagogiske praksis.
”Det enkelte barn har meninger og tanker, der er betydningsfulde. Barnet har potentiale til at tænke
og lysten til at kommunikere med og forstå sin omverden. Barnet er selvstændig, medskabende og

kompetent aktør i eget liv, der skal udvikle og udfolde sig selv i fællesskab og med andre”
Det er vigtigt, at du kan forpligte dig til det fælles børnesyn, da alle i personalegruppen skal bidrage
og har ansvar for at vores børnesyn er ’synligt’ og tages alvorligt i vores pædagogiske arbejde.

Genkender du dig selv i dette?
Går du på arbejde med en smittende glæde og lyst, der bidrager til det gode arbejdsmiljø, så kunne
vi godt være et match!
Vi vægter følgende kvalifikationer højt hos en kommende kollega:

Har et humørfyldt, iderigt og legende sind og som kan være igangsættende i forskellige

aktiviteter og lege 

●

Har evnen til positivt, at guide og tage ledelsen af børnenes trivsel, udvikling og læring●

Har modet til at arbejde selvstændigt, tage selvstændige beslutninger og udvise ansvarlighed

i det daglige arbejde

●

Er knivskarp på at organisere og implementere struktur og beslutninger – samt fastholde den

gode praksis

●

Kan bevare overblikket og støtte/hjælpe, hvor der er behov – det gælder både i forhold til

børnene, stuer/grupper og praktiske opgaver

●

Er tydelig og god til at sætte en ramme op omkring børnene og den pædagogiske praksis –

gerne erfaring med at arbejde med børn i udsatte positioner og inkluderende

læringsfællesskaber

●

Modet til at tage både de nemme og svære forældresamtaler●

Måske ved du alt om science, papirsflyvere, mad over bål eller gamle sanglege og har

kompetencer som vi slet ikke vidste, vi gik og ventede på. Vi glæder os til at høre, hvad du

brænder for.

●

Vi tilbyder:

Dejlige og nysgerrige børn med mod på leg og læring●

En personalegruppe med god stemning og høj faglighed – som har lyst til kontinuerligt at●

Frist:
20-06-2025

Samtaledato:
24. juni 2025

Ansættelsesdato:
1. august 2025

Kontrakt-/ansættelsestype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
Fuldtid

Ugentligt timetal:
37 timer

Kontaktperson:
Tanja Louise Fürstenberg Rath

Særlige krav:
Tilfredsstillende børne- og
straffeattest

Overenskomst:
Løn og ansættelsesvilkår i henhold
til gældende overenskomst

Arbejdssted:
Søndersø

Jobområde:
Undervisning, Børn og Unge



justere praksis, så den bliver det bedste sted for børnene at udvikle sig i

Nysgerrig og tillidsfuld dialog og sparring●

Engagerede forældre og et aktivt forældreråd●

Et hus med mange muligheder og gode faciliteter i lokalområder●

Stor mulighed for at udvikle sig fagligt – som personligt●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation.
Straffe- og børneattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.

Vil du vide mere om os og stillingerne?
Kontakt pædagogisk leder Tanja Louise Fürstenberg Rath på tlf. 20 34 91 59 eller pædagog Trine
Tovborg på tlf. 29 60 35 37.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning vedhæftet eksamenspapirer, relevante bilag og
referencer senest fredag den 20. juni 2025.
Stillingerne skal besættes pr. 1. august 2025 og der afholdes samtaler tirsdag den 24. juni 2025 om
formiddagen.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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